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Från ordförandens horisont 
Hej alla squaredansare!

Vart tar tiden vägen? Nyss var det ju sommar 
och sen följde några fina höstdagar med klar 
luft och vackra, färgsprakande löv på träden, 
men i skrivande stund är vi inne i den där tris-
ta grå årstiden som mest verkar bestå av regn 
och rusk. Vilken tur att man då kan pigga upp 
sin tillvaro med att dansa squaredans! 
Men handen på hjärtat…hur många gånger 
har man inte tvekat att ge sig i väg ut i 
kvällsmörkret, för nog är det väl skönt att få 
mysa till sig i soffhörnet också, sen när man 
väl har kommit i väg till kurskvällen eller dans-
en så kan man inte förstå att man tvekade. 
Det var ju precis det här man behövde; dans, 
musik, vänner, glädje… och vips är energi-
tanken påfylld på nytt!

Något annat som ger bra energi är när männi-
skor med ett delat intresse kommer samman 
för att diskutera kring gemensamma ämnen, 
och det är precis vad som händer när SAASDC 
och SACT har sitt gemensamma Squaredans-
seminarium. I år var temat "Squaredans i en 
digital värld" men även om temat anknöt till 
det digitala så tycker jag personligen att det är 
mötet mellan människorna som är det mest gi-
vande. Man får lite nya infallsvinklar och pers-
pektiv på saker, man får höra hur eventuella 
problem och föralldel även lösningar skiljer sig 
åt beroende på om klubbarna är små eller sto-
ra, finns i storstad eller mer på landsbygden. 
Det är så lätt att bli hemmablind och bara se 
saker från ett håll. Sådana här träffar ändrar 
på det. Jag hoppas och tror att många åkte 
hem från Hallstahammar, där seminariet ägde 
rum, med lite nya tankar och energi i bagaget.

Man lär så länge man lever heter det ju, och 
också att man lever så länge man lär. Och nog 
ligger det något i det. Squaredansförbundet 
vill fortsätta erbjuda klubbstyrelser möjlighet 
till fortbildning genom att arrangera olika ut-
bildningar. I dagsläget har vi styrelsekursen 
som kan hållas både digitalt och fysiskt i vårt 
program samt instruktörskursen till inspelat 
material som vi har tillsammans med SACT. 
Vi vill gärna bredda vårt utbud vad gäller 
kurser och/eller webbinarier så har du någon 
idé om ett ämne som skulle vara intressant 
för en klubbstyrelse att förkovra sig i så är 
du välkommen att höra av dig! Likaså om din 
klubb är intresserad av att stå som värd för en 
utbildning vad gäller lokal och annat praktiskt 

som lunch och fika. Eller om du rentav själv är 
hejare inom något lämpligt ämne och kan tän-
ka dig att dela med dig av den kunskapen. Jag 
är övertygad om att det sammantaget finns en 
oerhört stor kompetens inom det mesta ibland 
alla oss squaredansare.

När det gäller melodifestivalen och liknande 
tävlingar brukar ju programledarna mot slutet 
glatt utropa ”vi har ett resultat!”. Något sådant 
har inte vi att komma med för stunden men 
med samma glada tonfall kan vi ropa ”vi har 
en arrangör!”. Och det är förstås Convention 
2025 det handlar om. Jättekul att nu även den 
bollen är satt i rullning, och kanske lite otur för 
er som eventuellt hade planer på att vara den 
arrangören. Nu får ni sikta på 2026 och framåt 
istället. Vänta inte för länge med att ansöka 
bara, vem vet om andra har samma planer.

Eftersom vi ändå är inne på att blicka framåt 
så fundera på om din klubb har något den vill 
motionera om till förbundsstämman, någon 
utmärkelse ni vill ge någon eller om du kanske 
är intresserad av att sitta i Förbundsstyrelsen 
eller känner till någon annan som skulle passa 
bra. Tipsa i så fall valberedningen om detta. 
(Motioner och utmärkelser skickas till styrels-
en). Det kan tyckas långt till stämman i juni 
men tiden går fort och det är sällan bra att 
vara ute i sista stund med sådana här ärenden.

Men innan det är dags för sommar och Con-
vention igen ska vi förstås ha både jul och nyår 
och eftersom det här är årets sista nummer så 
vill jag slutligen passa på att önska er alla en 
riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!

”See you in a square somewhere”

Annika Myhrberg
annika@squaredans.se
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Nu när det snart är jul så ser jag fram emot ett 
lite lugnare tempo och kunna reflektera över 
året som gått över lite glögg och pepparkakor.

När jag skriver det här har vi just anordnat 
Seminariet tillsammans med SACT, med temat 
Squaredans i en digital värld. Vi fick många bra 
tips och idéer om hur vi kan nå ut till våra mål-
grupper genom digital marknadsföring, hur vi 
kan lära ut squaredans på bästa sätt, med le-
vande instruktör eller inspelat material. Lörd-
agen avslutades med livecallning över zoom 
av Johnny Preston från hans hem i Kaliforn-
ien. Mycket intressant och en ögonöppnare för 
många kändes det som. Diskussionerna fort-
satte livligt i Speakers Corner efter middagen. 

Andra dagen på seminariet pratade vi om när 
man ska, och hur man kan, lära sig olika sak-
er. Frågor som kom upp var bland annat om 
vi ska använda den utlärningsordning vi alltid 
har använt med de traditionella nivåerna el-
ler omfamna den mindre del call som Social 
Square Dancing (SSD) utgör som tillräcklig för 
att vara squaredansare, och också hur vi kan 
använda digitala hjälpmedel i vår verksamhet. 
När behöver vi lära ut teori, och vad är teori. 
Söndagen avrundades med sammanfattning 
och lunch. 

Utbildning är aldrig fel, och vi diskuterade på 
seminariet att vi behöver fler duktiga och in-
tresserade instruktörer. Finns det intresse 
anordnar Förbundet, i samarbete med SACT, 
en Instruktör till förinspelat material-kurs. 
Kontakta oss om ni är intresserade av att an-
ordna en kurs. Man behöver inte vara caller 
för att leda en kurs i squaredans.

Förbundet har också en styrelseutbildning vi 
rekommenderar för både nya och mer erfarna 
styrelseledamöter ute i landet. Styrelseutbild-
ningen genomförs under en helg på plats ute i 
landet, men vi har även en digital variant där 
deltagarna träffas via Zoom vid två tillfällen. 
Hör av er om ni är intresserade!

Vi planerar under våren att ha webinarier där 
vi kan ses över zoom för att höra intressanta 
föreläsningar eller samlas för relevanta dis-
kussioner. Vi har ämnen vi vill ta upp, men tar 

gärna emot förslag och funderingar på vad ni 
vill fördjupa er i.

Har ni som sitter i en styrelse tips eller frågor 
eller något annat ni vill dela med er av till sty-
relseledamöter i andra klubbar, använd Face-
bookgruppen Klubbfunktionärer i SAASDC-
klubbar. Den är till för er, för att ni ska kunna 
utbyta erfarenheter eller ställa frågor till andra 
i samma position.

Snart kommer det ett nytt år, kurser startar 
upp igen, eller nya kurser börjar. Tänk på att 
lägga in era kurser i danslistan, det hjälper ny-
inflyttade, återvändande eller besökande dan-
sare att hitta till er. Se över era hemsidor och 
andra sociala medier så de har uppdaterad in-
formation om någon vill komma i kontakt med 
er.

Nästa år har vi Convention 2024 i Sigtuna. 
Glöm inte att anmäla er, jag ser fram emot att 
träffa er alla där!

För styrelsen
Lina Spong
lina@squaredans.se

Vill ni arrangera 
Convention?

Är det er klubb som vill ta över stafettpinnen 
och arrangera Convention? Ta en diskussion 
inom klubben, eller varför inte tillsammans 
med andra klubbar i ert närområde som ett 
samarbetsprojekt.

Kan detta vara något för er så kontakta 
SAASDC’s ordförande Annika Myhrberg via
mail till annika@squaredans.se och anmäl ert 
intresse. Vi i styrelsen hjälper gärna till om ni 
har funderingar eller behöver bolla idéer, hör 
av er! 

Styrelsen SAASDC
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Ett korsord med tema?
Allas vår Tage på Åland är ju en hejare på det 
mesta faktiskt. Ofta ser vi här i tidningen kor-
sord designade av honom. Jag är också myc-
ket road av korsord. Nu har jag har ägnat 
några timmar åt att gå från handskrivet till att 
låta excel hjälpa till med utformningen. 
Excel sköter det bra tycker jag. 

Pilarna som visar i vilken riktning (lodrät, 
vågrätt, vinkelord) lösningen ska skrivas 
in är lite mer ”hemmagjorda”. Jag valde att 
minimera antalet pilar! Jag räknar med att du 
som lösare fattar att där det saknas pil är det 
vågrätt som gäller.

Sedan är det själva ordflätandet. Det har un-
derlättats genom att jag har valt ett tema. Te-
mat är vårt kommande convention. Den som 
har flyern tillhands rekommenderas att titta i 
den. T ex alla callers med både för- och eft-
ernamn finns med i lösningen. Kan vara lite 
krångligt? 

Är det svårt? Ge inte upp! Tänk på att ett olöst 
korsord blir lättare efterhand, eller hur? Jag 
har markerat några (22 st) rutor med siffror-
na 1 -22. De bokstäver som ska in där får du 
genom att besvara 2 frågor. 

Alla klubbars ordförande och/eller kontaktper-
son kommer i början av 2024 att få ett ebrev 
med information om hur man hämtar fakturan 
med klubbens medlemsavgift till SAASDC på 
förbundets hemsida efter inloggning.

Underlaget till denna faktura är det antal 
moderklubbsmedlemmar som resp. klubb 

Medlemsavgifter 2024 
rapporterar in till förbundet vid inregistrerin-
gen under slutet av 2023. 

På fakturan faktureras även portoavgifter för 
antalet utskickade Square-Info under 2023. 

Fakturan för medlemsavgiften ska vara betald 
senast den 15 februari 2024.

/Mia Mutembei
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Nu arbetar vi alla på klubbarnas fortlevnad, 
dvs. tar hand om våra nybörjare! Har vi tur 
har ett antal intresserade dykt upp på våra 
prova-på-tillfällen. Ännu roligare är det när de 
som fastnade vid första tillfället kommer till-
baka kommande vecka med vänner.

För att lära ut Basic-callen är det ju bra med 
en instruktör/caller men den andra delen, dvs. 
utbilda squaredansare kan en erfaren dansare 
hjälpa till med.

Det som skall gås igenom då kan vara så enkla 
saker som 
• Vad är en flyer

o Hur tyder man nivåer, vilken dans
kan jag delta i?
o Vad betyder Proper klädsel?

• Hur gör man på en stordans? Träna och gå
igenom redan under kursen!

o Förklara att alla får bjuda upp!
o Under kursen går man igenom andra
uppföranderegler – inte gå igenom en
square t.ex.
o Att man inte bryter en square förrän
tippen är slut – och vad är en tipp?

• Hur tyder man nivåskyltar
o Vad är B, M eller P? När kan jag gå
upp på dansgolvet?

• Klädkoder
o Gå igenom de olika graderna av
klädsel liksom vid udda danser – du
kan klä ut dig på vår Halloweendans
men du är välkomen i vanliga kläder
också  om du inte känner för utklädning

• Änglar, vad har de för uppgift? Inte slita,
knuffa, dra i alla fall. Däremot vara mer hjälp-
samma på en dans än på kursen där eleverna
skall ”ta första steget”!
• Instruktören skall dessutom gå igenom hur
man handlar vid olycksfall. 
• Det finns dokument på Förbundets hemsida
om att hålla en nybörjarkurs, den är gammal
nu men en hel del gäller fortfarande.
Där finns en ordlista med alla de uttryck vi an-
vänder utan att förklara för våra nya dansare.
Om man aldrig hört dessa ord är det svårt att
förstå vad petty pants, badge, board member,
president, square up mm betyder.
När det dyker upp danser i närområdet så
berätta detta för klassen och – se till att ni
ordnar samåkning! Det underlättar för de nya

och antagligen osäkra dansarna i våra Basic-
grupper. Berätta om man skall ha fika med sig 
eller om detta finns att köpa för en billig pen-
ning. Finns det någon klubbpolicy vad gäller 
ersättning vid samåkning? Informera!!

Det finns bra exempel i vårt avlånga land där 
Basic-klasserna besöker varandra. Har man 
betalat kursen i en klubb är man välkom-
men att besöka de övriga i närområdet (pas-
sar väl bäst i storstadsregionen men är värt 
att pröva!) Det gör också att nya dansare får 
en större kontaktyta och känner fler dansare 
utanför klubben.

Änglar skall också läras upp – de skall inte dra 
eleverna till rätt plats och de skall inte förklara 
hur ett call skall utföras under tiden lektionen 
fortgår. En ängel skall fylla ut i en square om 
det behövs och inte minst se till att nybörjarna 
syns, heja på dem när de kommer, se till att 
de kommer upp på golvet och se till att de inte 
sitter ensamma vid fikat!

Och till klubben – se till att eleverna får bad-
gar, det ger en känsla av tillhörighet. Dess-
utom är det lättare att lära sig deras namn. 
Det är trevligt om någon säger Hej Anna när 
jag kommer in i klubblokalen istället för att 
stå i samtal med andra erfarna dansare som 
pratar om den roliga dansen i lördags och inte 
ser den nye, kanske osäkre dansaren.

Finns det dansare som gått intensivkurs är 
ansvaret stort hos klubbarna i närområdet. 
Dessa elever behöver tas om hand för ytter-
ligare träning, både vad gäller callen och allt 
det andra som gör dem till squaredansare.

Convention – vad är det? För några år sedan 
erbjöd årets Conventionarrangör entrébiljetter 
att lottas ut till Basicdansare som tänkte åka 
dit, den vanligaste frågan blev tyvärr – Con-
vention, vad är det. 
Vi kommer aldrig att få nya Basicdansare till 
Convention om ingen talar om vad det är, var-
för vi träffas och hur man anmäler sig/skaffar 
boende mm.

Som vanligt når ni oss på 
etikett@squaredans.se
Christina, Karina, Inger och Marianne
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Vem är jag?
En glad pensionär som är ny i styrelsen. Gift, 
har tre barn, 6 barnbarn och numera även ett 
barnbarnsbarn. Bor med min hustru i en lä-
genhet i Täby norr om Stockholm. Har haft 
många varierande yrken genom åren men 
avslutade min arbetskarriär 
som egen företagare inom
data.

Om jag gillar glass eller
godis?
Föredrar glass.

Vad gör jag på fritiden?
Håller kurser på nivåerna Basic 
till A1 hos min hemmaklubb i 
Näsby Park samt hos Senior-
erna i Sundbyberg. Dansar lite 
då och då. Sitter ofta och tes-
tar kombinationer av olika call i 
det förträffliga programmet 
Taminations. Träffar mina barn 
och barnbarn rätt så ofta. Bor 
tillfälligt hos min äldsta dotter 
pga stambyte i vår lägenhet. 
Somnar ofta till Sudoku.

När började jag dansa squaredans?
Min fru Kerstin hann läsa en liten visitkortsstor 
gul lapp som satt på vår anslagstavla innanför 
porten där det sod att man kunde prova på
squaredans i Kvarntorpsgården i Täby och få 

Möt Rolf Boettge 
förbundsstyrelsens senaste tillskott

gratis kaffe med dopp. Lappen försvann sam-
ma dag eftersom föreningen inte tillåter privat 
reklam på våra anslagstavlor. Vi åkte dit, pro-
vade och fastnade direkt. Der var i september 
2005 och på den vägen är det. 

Min roll i förbundet?
Min roll i förbundet är att se 
över vilka utbildningar förbun-
det kan erbjuda klubbarna och 
deras medlemmar, hålla kon-
takten mellan förbundet och 
klubbarna samt vara behjälplig 
i den mån jag kan.

Hur är det att sitta i 
styrelsen?
Jag har bara varit med på ett 
konstituerande, ett fysiskt 
möte och två zoommöten hitin-
tills, men jag tycker att styrel-
sen består av trevliga och am-
bitiösa medlemmar med en 
bra åldersfördelning.

Hur skulle jag vilja att dansen utvecklas?
Min önskan är att hitta ett bra recept på att få 
fler människor, gamla som unga, att prova på 
att dansa. Squaredansen borde vara ett ob-
ligatoriskt inslag i schemat på gymnastiken i 
skolorna.

 

Mer upplysningar: 
riverbends.se, 

tel. 070-201 55 64 
E-post arbogadansen@riverbends.se 

Cafeteria finns. 
 
Entré: Vuxna 150 kr, 
Ungdomar till 26 år 60 kr. 

6 januari 2024 kl. 14.00-20.00 
Parkhallen, Arboga 

Basic 35 – M – Basic 35 – P 

 

Mathias Alfredsson 
 

38:e Arbogadansen 
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
M 20 nov Kvarndansen Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
16:00-18:00 B, M Kvarnkullen
18:30-21:30 P, A1, A2
M 20 nov Kortkurs Huddinge Huddinge Square Swingers
09:30-11:15 B* Leif "Snuffe" Eriksson SPF-Lokalen Patron Pehrs väg 8-10 Greta Tellström 070-210 58 83 

greta.tellstrom@taggsvampen.se
Kostnad 70 kr per tillfälle

Ti 21 nov A2 Dans med workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Sten Axtelius Snapen Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com

To 23 nov hexagon dans Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:00 M Gugge Törnquist Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 070-892 91 84 

info@vinga-sdc.org

L 25 nov Catharinadansen Katrineholm Cathrineholm Square Dancers
14:00-18:00 B*, B, M, P, A1 Krister Pettersson Inger Wilson 076-779 90 88 ingerwilson@live.se
L 25 nov Norrortsdansen Märsta Crazy Flutters
11:00-14:00 C1 Forum Stockholmv 25
15:00-18:00 A1, A2

S 26 nov
11:00-14:00 M, P

L 25 nov Novemberdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Robert Milestad Nybrogatan 18  

L 25 nov Nivådans A1 Sutterhöjden Präriefolket Square Dancers
11:00-16:00 A1 Klubbcallers Fageråsens Bygdegård Tommy 070-993 36 34 tommy.klemner52@gmail.com

OBS! Anmälan

L 25 nov Julfest 2023 Anderstorp Finnveden Square Dancers
13:00-19:00 B*, M, P Gunilla Hammarlund Folkets hus  kontaktfsqd@gmail.com  Föranmälan önskas
S 26 nov Månadsdans Malmö Energy Squares
13:15-17:15 Nivå meddelas 

senare
Thomas Bernhed Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37 

lars.g.olofsson@telia.com

S 26 nov Inbjudningsdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 M, P, A1 Tomas Hedberg Bergsbrunna bygdegård Anders Lindkvist 070-578 52 59 

anders.k.lindkvist@telia.com

M 27 nov Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B, M, P Johnny Nordström Kvarnkullen Ingvar Jansson 079-359 45 48 ingjan73@gmail.com

Ti 28 nov Månadsdans Floda Lerum Square Dancers
18:00-20:30 A2 Thomas Bernhed Floda Lada Thommy Ahlborg 070-635 89 40 tahlborg@telia.com

To 30 nov Höstdanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers

Här dansar vi -Nummer 4 2023

Svante Jordeskog Ingvar Jansson 079-359 45 48 ingjan73@gmail.com

Di Green Inger Dahl 070-923 47 97 
info@crazyflutters.com

To 30 nov Höstdanser 2023 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1, A2 Martin Jansson Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Ej dans i Spekeröd Bygdegård den 23 nov.

L 2 dec Intensivkurs Mainstream 3ggr Anderstorp Finnveden Square Dancers
11:00-16:00 M Lasse Eriksson Folkets hus Siw 070-592 72 71 kontaktfsqd@gmail.com

57.2825 13.6339
S 3 dec C1 CONCEPT WORKSHOP Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 C1 Nettan Nybrog. 18 (T-bana Östermalmstorg)   Nettan callernettan@gmail.com59.335 18.0777

M 4 dec Jul avslutning Hjärup Gripen Square Dancers
19:00-22:00 B*, M, P Sven-Olle Svensson, 

Peter Johansson
Hjäruplundskolan
B*=B30

Gustav Johansson 070-569 48 21 
0462114821@telia.com

M 4 dec Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
10:00-15:00 B, M, P Johnny Nordström Kvarnkullen Ingvar Jansson 079-359 45 48 ingjan73@gmail.com

L 9 dec Luciadansen Enköping Pepparrötterna
13:00-16:00 A1, A2 Mälbygården
16:00-20:00 B*, M, P

L 9 dec Nobeldansen Stockholm, Sundbyberg Squaredansklubben Sen orerna
13:00-16:00 M, P, A1 Robert Milestad Allaktiv tetshuset Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

S 10 dec Juldans Nybro Crystal Squaredancers
- Nivå meddelas 

senare
Christer Bern Hanemålaskolan Anders Cedmert 070-276 99 20 

anders.cedmert@gmail.com

M 11 dec Luciadansen Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B, M, P Johnny Nordström Kvarnkullen Ingvar Jansson 079-359 45 48 ingjan73@gmail.com

L 16 dec Dans mellan Lucia och Jul Märsta Crazy Flutters
10:00-13:00 C2 Lasse Jägdahl Forum, Stockholmv 25
14:00-17:00 M, P, C1 Lasse Jägdahl, Urban Danielsson

Ti 26 dec Annandagsdans Västerås Västerås Square Dance Club
17:00-21:00 B*, B, M, P Tomas Hedberg Kungsåra Bygdegård Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

59.5967 16.7993
O 27 dec Mellandagsdans Malmö Energy Squares
17:00-21:00 Nivå meddelas senare Klubbcallers Hyacintgatan 2 Lars Olofsson 070-345 20 37 

lars.g.olofsson@telia.com

To 28 dec Banddansen Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:00 M, P, A1 Sten Götharson Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm 070-736 44 81 

info@vinga-sdc.org inspelat material

Inger Dahl 070-923 47 97 info@crazyflutters.com
Pass 2 är i 2 salar

Stefan Sidholm Carina Runnebring 070-649 24 58 
carina.stefan@live.se
Fika kommer finnas
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
To 28 dec Mellandagsdans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 B, M, P Jack Borgström Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

F 5 jan Trettondansen Mölndal Pingvinerna
17:30-21:00 C3B Hemvärnsgården

L 6 jan
11:00-18:30 C1

S 7 jan
10:00-15:00 C2

L 6 jan Arbogadansen Arboga Riverbend's Square Dancers
14:00-20:00 B*, M, P Mathias Alfredsson Parkhallen, Vinbäcksleden 11 Torbjörn Lindström 070-316 43 55 

ledamot2@riverbends.se

L 6 jan Trettondagsdans Mjölby Blue Blossom Dancers
16:00-20:00 P, A1, A2 Krister Pettersson Parkgatan 9 Margareta Svensson 076-763 27 29 

margareta.nenne@outlook.com
L 6 jan A1 AVROSTNINGSDANS Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 A1 Nettan Nybrog. 18 (T-bana Östermalmstorg) Gunvor Hersén  08- 36 59 62, 0707 713917

59.335 18.0777
Repetition i lugn takt 

F 12 jan Vingafestivalen Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:00-22:00 P, A1, A2 Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5

L 13 jan
12:00-19:00 P, A1, A2 Micke Gerkman

L 13 jan Thomasdansen Stockholm Motiv8's
13:00-16:00 C3A Adress meddelas senare
17:00-20:00 C2

S 14 jan
09:30-12:30 C3B
13:15-16:00 C3B

L 20 jan Västkustdans i Öster Märsta Crazy Flutters
13:00-16:00 A1, A2 Forum Stockholmv 25
17:00-20:00 P, A1

F 26 jan Vinterdansen Alingsås Dansföreningen Hörnet
19:00-22:00 B*, M, P Svante Jordeskog IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com

L 27 jan Stora Bålstadansen Bålsta Bålsta Square Dancers
12:00-18:00 B*, B, M, P, 

A1, A2, C1
Stefan Sidholm, Sven Andreason, 
Janne Wiklund

Västerängsskolan Lars Wahlund 072-748 21 40 
lars.wahlund@hotmail.com
59.5739 17.512

Thomas Bernhed Arne Gustavsson 070-422 82 27 
arne.gusta@gmail.com
Tag med kaffe!

Jörgen Höjer, Martin Jansson Inger Dahl 070-923 47 97 info@crazyflutters.com

Jesper Wilhelmsson, 
Thomas Bernhed, Mats Björkman

Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se

Thomas Bernhed, Micke Gerkman  Marianne Hjelm info@vinga-sdc.org

S 28 jan Månadsdans Malmö Energy Squares
13:15-17:15 Nivå meddelas 

senare
Meddelas senare Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37 

lars.g.olofsson@telia.com
PRELIMINÄR

S 28 jan C1 & C2 CONCEPT WORKSHOPS Stockholm Forum Squaredancers
10:30-13:30 C1 Nybrog. 18 (T-bana Östermalmstorg)
14:30-17:30 C2

F 2 feb Februarifestivalen Stockholm Motiv8's
19:00-22:00 A2 Adress meddelas senare

L 3 feb
10:00-13:00 C3A
14:30-17:30 C2
18:00-21:00 C1

S 4 feb
11:00-14:00 C2
15:00-18:00 C3B

M 5 feb
09:30-12:30 C3B
13:15-16:00 C3B

L 3 feb Nivådans A2 Örebro Örebro Squaredancers
10:00-17:00 A2 Micke Gerkman Radiatorvägen 7 Christer Fallquist 070-238 30 30 

christer.fallquist@outlook.com
Anmälan Minst 30 max 50 dansare

L 3 feb Februaridans Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 M, P, A1 Meddelas senare Sturegatan 10 Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

S 4 feb Nivådans A1 Örebro Örebro Squaredancers
10:00-17:00 A1 Micke Gerkman Radiatorvägen 7 Christer Fallquist 070-238 30 30 

christer.fallquist@outlook.com
Anmälan Minst 30 max 50 dansare

To 8 feb Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:00 B*, M, P, A1 Svante Jordeskog Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5  Marianne Hjelm info@vinga-sdc.org

L 10 feb Alla Hjärtansdans Västerås Västerås Square Dance Club
13:00-15:45 A1, A2 Kungsåra Bygdegård
16:15-19:00 B, M, P

Barry Clasper Arne Gustavsson 070-422 82 27 
arne.gusta@gmail.com

Krister Pettersson Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se
Flyer och mer info senare 

Jesper Wilhelmsson   Nettan callernettan@gmail.com59.335 18.0777
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 10 feb Klubbdans Hemmestorps Fure Following Neighbours Sqd
14:00-17:00 Nivå meddelas 

senare
Bertil "Baartil" Carlsson, 
Elin Persson

Kastanjevägen 1 Mats Nilsson 070-229 99 24 mailto.mats@mail.com

L 10 feb A2 Special Kungälv Lerum Square Dancers
10:00-21:00 A2 Nordiska Folkhögskolan

S 11 feb
09:30-13:00 A2

S 11 feb C1 CONCEPT WORKSHOP Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 C1 Nettan Nybrog. 18 (T-bana Östermalmstorg)   59.335 18.0777

L 17 feb Konceptdansen Mölndal Pingvinerna
- C1, C2

S 18 feb
- C1, C2

L 17 feb Pepparotsdansen Enköping Pepparrötterna
13:00-16:00 A1, A2 Mälbygården
16:00-20:00 B*, M, P

L 17 feb Allahjärtansdansen Alafors Surte Swingers
15:00-20:00 B*, M, P, A1 Meddelas senare Medborgarhuset  Ulf Persson ulfp69@yahoo.se

L 17 feb VALENTINDANSEN Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Robert Milestad Nybrog. 18 (T-bana Östermalmstorg) Gunvor Hersén  08- 36 59 62, 0707 713 917

59.335 18.0777

S 18 feb Ljuset i Vintermörkret Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
13:00-17:00 A1, A2 Micke Gerkman Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

S 25 feb Månadsdans Malmö Energy Squares
14:00-17:00 Nivå meddelas 

senare
Meddelas senare Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37 

lars.g.olofsson@telia.com
PRELIMINÄR

S 25 feb A2 WORKSHOP Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 A2 Nettan Nybrog. 18 (T-bana Östermalmstorg)   Nettan callernettan@gmail.com59.335 18.0777

L 2 mars Vårdans Hjärup Gripen Square Dancers
13:00-18:00 B*, P, A1 Hanna Tenenbaum Hjäruplundskolan

B*=B 40
Gustav Johansson 070-569 48 21 
0462114821@telia.com

L 2 mars Marsdans Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 P, A1 Meddelas senare Sturegatan 10 Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

S 3 mars C1 CONCEPT WORKSHOP Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 C1 Nettan Nybrog. 18 (T-bana Östermalmstorg)   59.335 18.0777

L 9 mars Vår Dans Mölnlycke Western Airport Square Dancers

Meddelas senare Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se

Mathias Alfredsson Carina Runnebring 070-649 24 58 
carina.stefan@live.se
59.642 16.9647
Mat och cafeteria finns

Thomas Bernhed Thomas Bernhed 070-820 30 24 t.bernhed@telia.com

L 9 mars Vår Dans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
11:00-17:00 B, M, P, A1, A2 Thomas Bernhed, Martin Jansson, 

Kim Bergström, Jens Götharson
Djupedalsskolan Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

Samarrangemang med Lerum SqD

L 9 mars Årsmötesdans Stockholm Motiv8's
13:00-16:00 C1 Adress meddelas senare
17:30-20:30 C2

S 10 mars
09:30-12:30 C3A
13:00-16:00 C3B

L 16 mars SACT Conventiondans SYD Ängelholm SACT
14:00-18:00 B, P SACT-callers Godtemplargården, S. Kyrkogatan 9 Fia Norén 070-209 02 55 kassor@caller.nu

I samarbete med Ocarina Square DanceClub

L 16 mars SACT Conventiondans VÄST Meddelas senare SACT
14:00-18:00 B, P SACT-callers Meddelas senare  Fia Norén 070-209 02 55 kassor@caller.nu

L 16 mars SACT Conventiondans MELLAN Meddelas senare SACT
14:00-18:00 B, P SACT-callers Meddelas senare Fia Norén 070-209 02 55 kassor@caller.nu

L 23 mars A1 workshop Arboga Riverbend's Square Dancers
10:30-17:00 A1 Sten Axtelius IOGT-lokalen. Storgatan 10 ordforande@riverbends.se 070-201 55 64 

bokning@riverbends.se

S 24 mars Månadsdans Malmö Energy Squares
13:15-17:15 Nivå meddelas senare Meddelas senare Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37 

lars.g.olofsson@telia.com
PRELIMINÄR

S 24 mars Nybörjardans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
13:00-16:00 B*, M, P Meddelas senare Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

Jesper Wilhelmsson

Arne Gustavsson 070-422 82 27 
arne.gusta@gmail.com
Tag med kaffe!

Leif Håkansson



PPrriiss::  115500  kkrr//ggåånngg  

  SSttaarrtt  22  ddeecc  22002233  kkll  1122--1177  

KKuurrssttiillllffäälllleenn::  

22  ddeecc  22002233  

1133  jjaann  22002244  

2244  ffeebb  22002244  

99  mmaarr  22002244  

44  mmaajj  22002244  

Kontakt: Björn Eriksson, 073-782 52 92, bjornatsala@hotmail.com 

CCaaffeetteerriiaa  fifinnnnss  

  PPlluusskkuurrss  55  ggggrr  
 

 Heby Square Dancers inbjuder till:  

PPllaattss  ::  SSaallaa  FFoollkkeettss  HHuuss  
Kungsgatan 8B, 733 30 Sala  

GPS: 59.921711,  16.606153 

  BBjjöörrnn  EErriikkssssoonn  oocchh  LLiinnaa  SSppoonngg  lleeddeerr  kkuurrsseenn  
ttiillll  iinnssppeellaatt  mmaatteerriiaall  

FFöörrkkuunnsskkaapp  mmaaiinnssttrreeaamm  

MMaattppaauuss  ccaa  kkll  1144,,  mmeedd  mmööjjlliigghheett  
aatttt  kkööppaa  mmaatt  ffrråånn  ppiizzzzeerriiaa  
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Ethels krönika
Nu har jag dansat i några år. Och jag börjar 
inse att det inte behöver vara någon avancerat 
hög nivå för att det ska bli svårt och kul. Eller 
kanske inte svårt, men ovant. Ovant, överras-
kande, något annat än vad jag väntade mig, 
något jag inte sett förut….Oj? Hur gör vi nu? 
Så här brukar vi inte göra. Då får man skratta. 

Callern ropar ut ett vanligt call, och dansarna 
förutsätter att hen sedan tänker säga boys run. 
Det märker callern, att dansarna nästan är på 
väg, och säger därför girls run, varvid boys 
vänder sig i alla fall, för visst var det jag…? 
Och vart ska jag nu? Dansarna blir förvirrade, 
skrattar förhoppningsvis. Regel nummer ett i 
squaredans: ha kul.

Men efter ett tag lär sig dansarna. Regel num-
mer två: Never trust a caller. Callrar har horn. 
Callrar kan hitta på precis vad som helst. Och 
nu är det detta som dansarna förväntar sig. Då 
får callern ta till en högre nivå av konstigheter 
för att förvåna dem.

Basic är värst, säger jag ofta när callern lug-
nar oss med att det kommer basic även i ad-
vanced-dansen. Det räcker med några blan-
dade run och circulate, kanske en eight chain 
two…and a half. Dopaso, för att inte tala om 
thars och shoot the star; vart skulle jag nu? 
Har jag några basic-dansare att luta mig mot? 
Wheel around; vem var det som gick framåt? 
Gör man fel, hämnas callern med en wheel 
around once and a half. Det kan bli ganska 
intressanta formationer. Och facit-callet lines 
up to the middle and back; då gäller det att 
backa med fullt självförtroende; det var precis 
så här jag menade.

Oväntat är inte nödvändigtvis svårare. Men 
annorlunda, det kan få våra invanda fyrkan-
tiga tankebanor att kortsluta totalt. Jag såg 
häromdagen en square advanced-dansare to-
talt bryta samman när callern sade ”Left pass 
thru”. Vissa bara stirrade. Vissa gick, om till 
vänster eller till höger lämnar jag osagt för 
inte heller jag kan skilja på dessa, men hur 
långt skulle de gå? Bäst att gå lite extra, vi 
ska nog vidare ändå. Pass thru kan man ju, 
oftast, men ”left” är såååå mycket svårare än 
det vanliga? Eller? Jag tror det är kortslutning.

Jag har sett en advanced square stå och stirra 
vid ”uturn back, swing your corner”. 

Nej förresten, jag var med. Vem som lyckades 
räkna fram sin corner först, det minns jag inte, 
men det löste problemet; när var tar sin så tar 
jag min, och så blir udden utan. Fast vi har 
aldrig någon udda i squaredans, det är skönt. 
I värsta fall tar vi till spöken, men en partner 
har man alltid. Eller har man det, förresten? 
Nu börjar jag tveka.
Nej inte är det krångligt. Lär er definitionerna, 
säger callern med ett stort lyckligt leende.

Gör färdigt callet, analysera tillvaron, forma-
tionen, och gör sedan nästa call; allt annat är 
en dödssynd har jag fått lära mig. Se också till 
att alla dina meddansare är med dig, på rätt 
ställen, i rätt takt. Det är inte först som vinner. 
Ja, det är tur man har en superdator i skallen. 
Det ska göras på en nanosekund.

Allt som man inte förväntar sig får ju hjärnan 
att kortsluta. Boys run, boys run. Centers run, 
centers run – hallå, nu är det jag som är cent-
er! Face your partner, partner trade – då kan 
du behöva ropa till ex-partnern att det är slut; 
det går fort i squaredans. Du har redan en ny.

Sides face, right and left grand. Och vi står 
som fån och tittar på våra händer; vad ska jag 
göra med dem? För att inte tala om fötterna…

Sedan har vi det där ovanliga, som roar call-
ern. Head boy take both girls; up to the mid-
dle and make an arc. Side boys…och nu siktar 
alla på den fina bågen i mitten, för så gjorde 
vi nyss…promenade on the outside. Sådant 
roar en caller, och är callern glad är dansarna 
glada. 

Uturn back. Twice. Det roar också. Very ends 
trade…twice. Det roar, om man inte möjligen 
är very ends. Lite ovant, men inte svårt.

Egentligen borde vi vara vana vid att det 
oväntade inträffar. Är vi squaredansare bättre 
rustade att hantera livets alla små överraskn-
ingar?

Är vi squaredansare bättre på att lyssna på 
vad andra säger? Nej, vi lyssnar inte ens på 
callern.

/ Ethel Åslund
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller nu 
Kontakt: Urban Danielsson 

Tfn:070-580 26 02   E-mail: urbandanielsson@outlook.com 
  

 
SACT School 

 
Caller School 
Instruktörskurs till inspelat material 
SquareView-kurs 
Samtliga utbildningar planeras under 
2024. 
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

SACT Tematräff 
 
SACT kommer även under 2024 att anordna 
digitala tematräffar för att bredda och 
fördjupa kunskaper kring callning och 
kursledning. Endast för medlemmar i SACT. 
Bli medlem via hemsidan. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

SACT Convention 2024 
 
Nu är tid och plats för SACT Convention 2024 
i det närmaste bestämt, hemsida och 
danslista uppdateras löpande. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - -  

Vi hänvisar till vår hemsida, 
www.caller.nu, och Facebook-sida för 
mer information om våra utbildningar 

och evenemang. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 Kunskapslistan - KL 
 
Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare och dansare. 
Kunskapslistan finns på: 
https://caller.nu/kursmaterial/ 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

SACT för ALLA 
Observera att man inte behöver vara caller 
eller instruktör för att vara med i SACT! 
PS: SACT finns även på Facebook! 

 
Caller Clinic med Brian Hotchkies 

1 till 4 september anordnades en Caller Clinic med 
Brian Hotchkies. Brian är en australiensisk caller som 
har varit verksam i över sextio år och callat över hela 
världen. Arrangörer var Kungsbacka Square Dancers 
i samarbete med SACT, men det var i huvudsak 
familjen Höjers förberedelser och gästfrihet som 
gjorde att det blev ett så lyckat evenemang.  
 
Vi höll till i Lerbäcks samlingslokal i Fjärås, ett stort 
hus ute på landet med gott om plats för alla femton 
deltagare att följa passen, dra sig undan för att träna 
eller för att då och då ta en välbehövlig paus. 
 
Vi tittade på callning med sex par i squaren, och 
tandem squares (åtta par i squaren). Alla fick en 
koreografiläxa: Att komma i och ur olika formationer 
med hjälp av moduler som innehöll vissa specifika 
calls. Det var en mycket nyttig övning som innebar en 
del kvällsjobb men som också gav oss alla många nya 
kombinationer när deltagarna löste problemen på 
olika intressanta sätt. 
 
Vi fick en inblick i Mental Image, en metod att följa 
och få hem dansarna genom att bara följa en person, 
tränade timing, flow och singingcalls och fick många 
tips om små förändringar som gav bättre flow och 
roligare dans. Hur många gånger sa inte Brian:”It´s 
something fun, something different but not difficult. 
It puts a smile on the Dancers face.” Och det är ju 
faktiskt precis vad callning handlar om. 
 
Söndag eftermiddagen hade det bjudits in till en 
allmän dans.  Där kunde kursdeltagarna direkt 
praktisera en del av det de lärt sig. Dansen fick besök 
av 15 dansare utifrån och tillsammans med 
kursdeltagare var det tidvis tre square på golvet. 
Mycket trevligt! En dansare speciellt måste 
uppmärksammas. En ung flicka, kanske femton år, 
hade på söndagsförmiddagen sett skylten nere vid 
vägen, cyklat upp till Samlingslokalen för att kolla vad 
som pågick. Där träffade hon på några medlemmar i 
Buffalo, vår ungdomsklubb. Ett gäng gick upp på 
övervåningen och visade hur det gick till när man 
dansar Square Dance. Mot slutet av dansen kom de 
ner och bjöd in henne i en square och utan problem 
dansade hon full Basic till Brian Hotchkies! Då var det 
många som hade stora leenden på sina ansikten! 
Det var en mycket intensiv helg, med mycket jobb, 
många skratt och många nya insikter. Ett stort tack 
till alla inblandade. Ingen nämnd men ingen glömd. 
Vid pennan denna gång Helen Tronstad 
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Klubbinformation 
(uppdaterad november 2022)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta någon i SAASDC:s styrelse.  

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan innan stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben
 registrerar själv sina danser. 
− via mail till danslistan@squaredans.se 
− vid eventuella frågor - kontakt via mail 

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska   
Basic         50:-
Mainstream äldre utgåva      15:- 
Plus         35:-
A1/A2      100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:- 
Plus         30:- 

Övrigt
Conventionbadge       40:- 
Conventiondangler       
10 / 20 / 30 års      30:-
  
Porto och emballage tillkommer.

Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade regler 
finns nu att ladda ner gratis under SAASDC/
Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Inför stämman utse och anmäl delegater till 
SAASDC:s årsstämma (när delegatanmälan är 
öppen). Stämmohandlingar finns på hemsidan.
Motioner ska vara SAASDC:s styrelse tillhanda 
senast tio (10) veckor innan Förbundsstämman.
Motioner som avser stadgeändring ska vara 
styrelsen tillhanda innan januari månads
utgång.

Februari betalas årsavgiften samt kostnad för 
föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och 
kontaktperson uppdateras på hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-Info. 
Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott för fyra nummer 
av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  

Se hemsidan: www.squaredans.se
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Squaredans i en digital värld
Åh, det var härligt att vara på ett squaredans-
seminarium igen den där lördagen och sönda-
gen i oktober (21-22/10)!

För mig var det en relativt kort resa med 
Mälartåg genom Sörmland och Västmanland. 
Inte förrän jag skulle gå av tåget i Kolbäck 
upptäckte jag att Lena från Blue Ribbon var 
med på samma tåg. På väg till samma ställe 
som jag! Hallstahammar har den charmiga 
bestämmelsen att all busstrafik inom kom-
munen är gratis. Smidigt och enkelt tog vi oss 
med buss 120 till Åsby hotell och checkade in 
tillsammans med skulle det visa sig, 40-talet 
andra squaredansare.

Seminariet inleddes med en liten undersök-
ning – digital förstås. Genom våra mobiler fick 
vi beskriva våra förväntningar på seminariet i 
tre ord. Dessa skickade vi in till www.mentim-
eter.com som presenterade den på storskärm 
där det framgick tydligt att engagemang, in-
spiration och kunskap var det de flesta av oss 
förväntade sig.

Därefter följde ett spännande pass om Digital 
marknadsföring för ideella föreningar. Därifrån 
fick jag med mig olika digitala metoder att för 
att kunna hitta nybörjare till kurser, värva fler 
människor till vår fantastiska aktivitet. Många 
av de människor vi vill nå fram till finns där 
framför sin skärm. I samhället använder vi 
mycket tid till att konsumera information via 
vår mobil och dator. Det gäller att jag lär mig 
att kommunicera där.

Vi hade goda kommunikatörer ur de egna 
leden på plats, Jack Borgström, Marianne 
Hjelm hjälpte oss att fokusera på framtidens 
utbildningsmaterial. Jessica Dhyr var modera-
tor för diskussionen. Kerstin och Rolf Boettge 
gav oss inblick i den virtuella squaredansen 
som uppstod i samband med pandemin. Vir-
tuell squaredans uppstod då och pågår fort-
farande (där fick jag svar på min fråga från 
Förbundsnytt nr 3 2023)!

Tage Lindfors kopplade upp en kamera och 
ljudanläggning medan vi på golvet flyttade 
bort bord och stolar. Där på kvällen alldeles 
före middagen dansade vi Plus till Johnny 
Preston som just avslutat sin frukost hemma i 
Kalifornien.

Efter middagen samlades vi för Speakers Cor-
ner där vi dryftade allt vi ännu inte sagt till 
varandra under dagen.

Nästa dag var vi lika ivriga att få prata med 
varandra om squaredans igen. Denna gång 
skedde det i form av Dialogcafé med givna 
ämnen vid olika bord. Vi pratade om Social 
Square Dancing, Hur fyller vi golvet när det är 
dans på B och M, Klubbsamverkan, Graduer-
ing och Convention. 

Avslutningsvis hade vi ett litet pass med Jack, 
Marianne och Jessica om Att lära sig teori – 
När, hur och varför?

Ja, då var det ju dags att åka hem igen. 
Ännu en märklig men kanske inte lika char-
mig bestämmelse i kommunen är att buss 120 
inte går på söndagar! Men Lena räddade mig. 
Hon hade redan tagit reda på att då blir det 
regional buss till Västerås. Men vi blev (bön)
hörda när vi diskuterade detta över lunchen 
och fick skjuts till tåget i Västerås. Vi tackade 
ja förstås. Vi hann med en liten sightseeingtur 
i stan innan vi åkte. Nu satt vi tillsammans på 
tåget och pratade – ja mest squaredans och så 
seminariet i synnerhet. Undrar när nästa 
chans att få åka på seminarium blir?

Mia Mutembei

“Save the date”
Digital ordförandeträff 

8 februari 2024

Mer information kommer per mail!
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Glimtar från seminariet i Hallstahammar 
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